Offizielle Ergebnisliste
Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Zell am See

Ort und Datum: Osthang, 08.03.2018

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Lauth Bernd
Startrichter: Rieder Albert
Zielrichter: Sebernegg Siegfried
Chef der Zeitmessung: Auer-Mayrhofer Sonja (AUT)
Streckenchef: Gruber Agydius (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 09:00 Startzeit:
Strecke: Osthang Strecke:
Gemeldete Starter: 212
In der Wertung: 128 (60,38%)
1.Klasse Madchen (weiblich, 2000)
1 64 GABAUER MICHELLE w 3543
2 73 SCHROM WILMA w 35,69
3 72 SCHMID CHRISTINA w 36,81
4 62 FOIDL-BERNSTEINER JOHANNA w 37,20
5 63 FURSTAUER-REITER JOHANNA w 38,02
6 66 GARBNER JULIA w 38,58
7 77 VOITHOFER LISA w 39,62
8 74 SCHWAIGHOFER VIOLA w 41,31
9 69 MORAWIEC SARAH w 42,03
10 67 GREGOR ZOE w 41,75
k| 71 RIEDER LAURA w 40,10
12 70 ORTNER SARAH w 41,80
13 84 OBIC ANITA w 41,53
14 78 WAIDHOFER JESSICA w 45,17
15 81 KLICIC LEJLA w 46,37
16 60 BINDELS VICTORIA W 44,55
17 75 STEGENWALLNER JULIA W 45,83
18 79 DUKIC ISIDORA w 48,96
19 76 VINCIC DIANA w 1:23,15

Donnerstag, 08. Marz 2018, 12:27
www,skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Osthang

35,82
37,30
37,56
38,36
38,52
39,33
41,59
40,10
39,90
40,20
44,15
42,64
43,55
44,74
47,37
50,61
49,57
47,08
1:19,65

Gen.Nr.

F-Wert: 980
1:11,25 0,00
1:12,99 1,74
1:14,37 3,12
1:15,56 4,31
1:16,54 5,29
117,91 6,66
1:21,21 9,96
1:21.41 10,16
1:21,93 10,68
1:21,95 10,70
1:24,25 13,00
1:24,44 13,19
1:25,08 13,83
1:29,91 18,66
1:33,74 2249
1:35,16 23,91
1:3540 24,15
1:36,04 24,79
2:42,80 1:31,55
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

1.Klasse Knaben (ménnlich, 2000)

1 101
93
90
92
91

99

9
102
104
9
100

© 00 ~N O W AW N

- =k
-

RAJIC ADRIAN
ASCHABER LUKAS
RAUTER MANUEL
WIMMER SIMON
SCHWAIGER SIMON
OBIC ALDIN

BYTYQI LIJON
SPILKA FABIAN
ZUKA FLORENT
MARINKOVIC ANDREJ
OTHMAN SULAIMAN

2.Klasse Méadchen (weiblich, 2000)

1 24
2 7
3 10
4 22
5 8
6 13
7 12
8 9
9 1
10 20
11 15
12 4
13 18
14 14
15 6
16 31
17 5
18 23
19 32
20 2

Donnerstag, 08. Mé&rz 2018, 12:27

SCHWARZENBERGER EMELIE
HOLLAUS ANNA
MITTEREGGER ALEXANDRA
FRAIS CHIARA

HOLZER CHRISTINA
RIEDLSPERGER CHRISTINA
PICHLER ISABELLA

HUBER KERSTIN
PADOUREK HANNAH
WINTER EMMA
SCHABRANSKY EMILY
GRABNER MIRIAM

WIESER MAGDALENA
SALVENMOSER ELENA
HOHENWARTER LAURA
UYANIK ALEYNA
GRANEGGER MAUREEN
LEITNER LENA Sophie
VUKAJLOVIC SARA

EDER NINA

Sex

EEEIETE=I=RIzE=

ZEEz=E==EssssEssSsssssssss=

1. Lauf

27,71
30,26
35,88
36,50
37,83
39,26
41,55
40,04
43,09
50,46
56,46

28,39
30,27
34,53
35,12
36,72
36,49
37,28
36,92
38,67
41,05
40,05
39,61
41,26
38,67
44,15
45,52
47,44
49,84
46,79
1:03,18

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

2. Lauf

27,24
29,16
34,18
36,72
37,39
38,62
42,53
44,60
47,12
47,86
58,36

28,53
29,97
33,11
35,22
36,37
36,97
3747
39,96
40,33
39,26
40,47
41,55
41,98
45,61
45,95
45,45
50,81
52,50
1:02,19
1:16,64

Zell am See

Osthang, 08.03.2018
Ges.Zeit Diff.
54,95 0,00
59,42 447
1:10,03 15,08
1:13,22 18,27
1:15,22 20,27
1:17,88 2293
1:24,08 2913
1:24,64 29,69
1:30,21 35,26
1:38,32 4337
1:54,82 59,87
56,92 0,00
1:00,24 3,32
1:07,64 10,72
1:10,34 1342
1:13,09 16,17
1:13,46 16,54
1:14,75 17,83
1:16,88 19,96
1:19,00 22,08
1:20,31 23,39
1:20,52 23,60
1:21,16 24,24
1:23,24 26,32
1:24,28 27,36
1:30,10 33,18
1:30,97 34,05
1:38,25 41,33
1:42,34 4542
1:48,98 52,06
2:19,82 1:22,90
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

2.Klasse Knaben (mé&nnlich, 2000)

1

W oo N e WN
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41
34
37
33
58
36
47
40
44
49
85
45
51
46
38
59

LANGREITER ELIAS
FISCHER MAXIMILIAN
PROSTAK FINN
ERHOLD LUKAS
SZINOVATZ RAPHAEL
LOHNINGER DAVID
TADIC DANIJEL
DUKIC OGNJEN

POTA CSANA'D
CETOJEVIC DANIEL
OBI NEDIM
SILBERBERGER JUSTIN
HUBMAYER REDA
STANIC LJUBOMIR
ALAFANDE YAZAN
ZUKANCIC TARIK

3.Klasse Méddchen (weiblich, 2000)

1

W 00 ~N Ot b owN

= ek b ek —d mh b e e
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Donnerstag, 08. Marz 2018, 12:27

114
105
125
124
111
113
121
116
M
107
118
12
133
117
106
110
108
127
120

HARTL NATALIE
BERNSTEINER ANNA
WEGMAYR JULIA
VOTTER SOPHIA
FISCHER SOPHIA
HADLER LAURA
PRATNEKER FABIENNE
KAUFMANN VERENA
NOVICIC NATASA
DANNHAUSER ALENA
KNAPP ANNA-SOPHIE
GRANIG MAGDALENA
SPILKA LEONIE
KLINGER EMILIE
D'AMBROS-CANZIN VIOLA
ETTL ALINA
EMBACHER ELENA

ALI ZAINAB

MEHR ELISABETH

Sex

EEIEZEETE=EZTET=ETT=====

EEEEZEEssssssssssssss=s

1. Lauf

30,29
30,45
31,63
32,62
34,88
35,25
36,29
36,19
37,08
38,18
37,53
40,15
41,84
41,53
43,02
48,13

28,76
29,29
3244
32,72
33,76
35,32
37,35
39,37
40,04
40,22
40,95
39,22
41,78
41,16
41,64
41,81
42,80
46,10
53,83

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
wwwi.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

2. Lauf

29,52
29,75
32,35
36,34
35,23
37,22
36,65
37,28
37,86
37,18
38,79
41,30
42,27
43,33
45,45
47,17

28,97
29,15
33,06
33,25
35,33
34,94
38,24
39,46
40,74
40,84
40,98
43,56
41,96
42,93
44,07
44,29
44,24
4543
53,63

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

Ges.Zeit

59,81
1:00,20
1:03,98
1:08,96
1:10,11
1:12,47
1:12,94
1:13,47
1:14,94
1:15,36
1:16,32
1:21,45
1:24,11
1:24,86
1:28,47
1:35,30

§7,713

58,44
1:05,50
1:05,97
1:09,09
1:10,26
1:15,59
1:18,83
1:20,78
1:21,06
1:21,93
1:22,78
1:23,74
1:24,09
1:25,71
1:26,10
1:27,04
1:31,53
1:47,46

Diff.

0,00

0,39

4,17

9,15
10,30
12,66
13,13
13,66
15,13
15,56
16,51
21,64
24,30
25,05
28,66
35,49

0.00

0,71

1,77

8,24
11,36
12,53
17,86
21,10
23,05
23,33
24,20
25,05
26,01
26,36
27,98
28,37
29,31
33,80
49,73
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenstalom

Rang StNr  Name Sex 1. Lauf
3.Klasse Knaben (ménnlich, 2000)
1 157 SCHWABL CHRISTOPHER M 2717
2 146 BERNSTEINER TOBIAS M 33,02
3 166  MARGREITER OLIVER M 34,06
4 145  BACHMANN PIUS M 34,11
5 164  LANGREITER ANDREAS M 35,14
6 155  REITER PETER M 36,09
7 149 ORTNER JONAS M 36,90
8 147  HERBST MAXIMILIAN M 37,39
9 168  QUEHENBERGER BENJAMIN M 37,57
10 153 MULLER FABIAN M 37,38
1 167 PUANGJAD TITIPONG M 38,74
12 150  ABAZAID MOHAMAD M 40,25
13 163 KLICIC BENJAMIN M 44,09
14 160  ABAZAID HADI M 42,32
15 165  LUKIC BORIS M 42,29
16 154 NOCKER MAXIMILIAN M 44,35
4.Klasse Médchen (weiblich, 2000)

1 186  VOGLREITER SOPHIE w 30,79
2 182 SCHICHL SOPHIE w 30,70
3 184  TRIXL LARA w 35,00
4 174  KAISER CARINA w 35,88
5 169  BERNSTEINER JOHANNA w 37,13
6 178 MOBHAMMER LARA w 39,17
7 173 HARTL ALINA w 36,53
8 188 DELALIC AJLA w 36,99
9 193 NIKIC MARIA w 37,60
10 177 MARINKOVIC TEA w 39,64
1 179  NEMCEVIC LEA w 40,02
12 176 LOHNINGER JOHANNA w 41,59
13 181 SANCANIN BOJANA w 49,93
14 191 JASAREVIC MINELA w 1:03,29
15 185  VETTER MICHELLE w 1:25,21

Donnerstag, 08. Mérz 2018, 12:27

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

2. Lauf

26,42
32,68
34,59
34,91
35,18
36,40
35,84
35,64
37,00
37,79
37,88
37,38
36,82
40,73
43,90
1:09,26

30,66
31,29
34,98
35,05
37,07
35,15
38,85
38,85
38,51
39,96
40,23
42,97
50,20
1:03,30
1:12,39

Zell am See

Osthang, 08.03.2018
Ges.Zeit Diff.
53,59 0,00
1:05,70 12,11
1:08,65 15,06
1:09,02 15,43
1:10,32 16,73
1:12,49 18,90
1:12,74 19,15
1:13,03 19,44
1:14,57 20,98
1:15,17 21,58
1:16,62 23,03
1:17,63 24,04
1:20,91 27,32
1:23,05 29,46
1:26,19 32,60
1:53,61 1:00,02
1:01,45 0,00
1:01,99 0,54
1:09,98 8,53
1:10,93 9,48
1:14,20 12,75
1:14,32 12,87
1:15,38 13,93
1:15,84 14,39
1:16,11 14,66
1:19,60 18,15
1:20,25 18,80
1:24,56 231
1:40,13 38,68
2:06,59 1:05,14
2:37,60 1.36,15
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

4.Klasse Knaben (ménnlich, 2000)

1
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Nicht am Start (1. Lauf):

Donnerstag, 08. Marz 2018, 12:27

StNr
1
3
16
17
25
26
27
28
29
30
39

42
43
48
50
52
53
54
56
57
61
65
80
82
83
85

86
87

202
197
198
210
203
196
21
204
209
201
199
205

ASCHABER MICHAEL
GRUBER LUKAS
HAACK MORITZ
LEMBERGER MARCEL
BLATESIC NIKOLA
BLANDO VICTOR
PERNECKER THOMAS
DECKER ALEXANDER
ISENI EGZON
WAGNER NIKO

HAHN THOMAS
FRANDL ALEXANDER

Name

EDER EMILY
FANKHAUSER KATHRIN
SCHEICHER ANNA
SENIK KATERYNA
STOSIC ANASTSIJA
STOSIC ANDELA
CETOJEVIC DANIELA
LEO EILEEN

LIU LINA

SEITINGER LEA-YVONNE
BEKSULTANOV ARTYK
NIKOLIC RASTKO
PABST LEON

AKSOY ARDA
FRITZENWANKER RAPHAEL
IORDACHEL DENIS
JAKOVLJEVIC VIKTOR
JUSUPOV JUSUF

OZCAN MERT

RAPPOLD HORST
DANZL NINA

GABNER ELENA
KARAMANLIEVA BOZHIDARA
KORKMAZ BEYZANUR
KREUZBERGER SARAH
RAINER LENA

SZABO GRETA
GUMPOLD THOMAS

Sex

TEETIEIEIEZTETTEEE=z=== =

77 (36,32%)

JG
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1. Lauf

25,71
29,68
31,00
32,90
35,04
34,03
34,91
35,33
34,72
36,56
38,29
56,34

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

2, Lauf

25,04
28,96
31,35
33,92
3341
34,82
34,07
34,88
36,65
36,60
39,20
59,50

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

Ges.Zeit

50,75

58,64
1:02,35
1:06,82
1:08,45
1:08,85
1:08,98
1:10,21
1:11,37
1:13,16
1:17,49
1:55,84

Diff.

0,00
7,89
11,60
16,07
17,70
18,10
18,23
19,46
20,62
2241
26,74
1:05,09

Klasse

K2M
K2M
K2M
K2m
K2m
K2M
K2M
K2M
K2M
K2m
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K2K
K1M
K1M
K1M
KM
K1M
K1M
KM
K1K
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang
88
89
95
97
98
109
115
119
122
123
126
128
129
130
131
132
135
136
137
138
139
140
142
143
144
148
151
152
158
159
161
162
170
17
172
175
180
183
187
189
190
192
194
195
200
206
207

Donnerstag, 08. Marz 2018, 12:27

Name

KRONTHALER LEON
LAZAR LUKAS

KHALO HUSEN
NARIMANI MOHAMMAD
NIKOLIC MATEJA
ERHOLD LISA

HOLLAUS EMILY
LANDAUER SELINA
SCHARLER DANIELA
STAUDACHER MARION
ZWICKNAGL VALENTINA
FRESACHER ANNA-LENA
FUCHS LARISSA

HASA VALENTINA
HRALA LEA

PIECHL KATHARINA
TUMBASZ OSZIKE

ZUKA ELONA
AL-KHDER ARIANA
BLASINY KARDINA
DEMIRBAS GAMZE
MASHHADI ALIPOUR DENIZ
NURA SHKURTESE
QURAISHI ZAINAB
RADIC JELENA

KNAPP JAKOB
BEKSULTANOV ADAM
CASTILLO PATRICK
SCHWABL LEON
STREMITZER JULIAN
DELALIC ALDIN
HOFMAYER ZIAN
ENTHOLZNER SELINA
FANKHAUSER JANINA

FOIDL-BERNSTEINER MAGDALE

LEITNER MIA
PLAVSIC ANABELLA
SCHONGASSNER EMILY
ALTENBERGER VANESSA
EIBL LEA

JANKULIK ANNA Lena
KOPRUCU ROIDA

TOPIC SUZANA
ABDULKHADER MOHAMMAD
MAURACHER JULIAN
GRIERNER DOMINIK
GRUBER KILIAN

Sex
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

1. Lauf 2, Lauf Ges.Zeit
K1K
K1K
K1K
K1K
K1K
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3M
K3K
K3K
K3K
K3K
K3K
K3K
K3K
K4M
K4M
K4M
Kam
K4M
K4M
K4M
K4M
K4M
K4M
K4M
K4K
K4K
K4K
K4K

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www,skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr  Name Sex
208 GUNDOGDU MIKAIL 2000
212 PURRER RUDOLF 2000
Nicht am Start (2. Lauf): 2 (0,94%)
StNr Name JG
68 HOLLAUS ANNA 2000
134 TICHA ANNA- Marie 2000
Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (1,89%)
StNr Name JG
21 DEMIR ESRA 2000
35 HIRSCHBICHLER JULIAN 2000
103 TONIC LUKA 2000
156 RIEDLSPERGER ELIAS 2000
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,47%)
StNr Name JG
19 WIMMER HANNA 2000

Unterschrift Chefkampfrichter

Donnerstag, 08. Marz 2018, 12:27

1. Lauf

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

2. Lauf

Zell am See
Osthang, 08.03.2018
Ges.Zeit Diff.
K4K
K4K

Klasse
K1M
K3M

Klasse
K2m
K2K
K1K
K3K

Klasse Tornr.
K2M 18
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GleichméBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

1.Klasse Madchen

1 64
2 78
3 63
4 72
5 66
6 70
7 81
8 62
9 74
10 67
11 73
12 79
13 77
14 84
15 69
16 76
17 75
18 7
19 60
1.Klasse Knaben
1 92
2 9
3 101
4 99
5 94
6 93
7 90
8 100
9 96
10 104
1 102

Donnerstag, 08. Marz 2018, 14:13

Name

GABAUER MICHELLE
WAIDHOFER JESSICA
FUORSTAUER-REITER JOHANNA
SCHMID CHRISTINA

GABNER JULIA

ORTNER SARAH

KLICIC LEJLA
FOIDL-BERNSTEINER JOHANNA
SCHWAIGHOFER VIOLA
GREGOR ZOE

SCHROM WILMA

DUKIC ISIDORA

VOITHOFER LISA

OBIC ANITA

MORAWIEC SARAH

VINCIC DIANA
STEGENWALLNER JULIA
RIEDER LAURA

BINDELS VICTORIA

WIMMER SIMON
SCHWAIGER SIMON
RAJIC ADRIAN

OBIC ALDIN

BYTYQI LIJON
ASCHABER LUKAS
RAUTER MANUEL
OTHMAN SULAIMAN
MARINKOVIC ANDREJ
ZUKA FLORENT
SPILKA FABIAN

EEEEZE=Es=sSssssssssssss
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Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit,at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Min.Zeit

3543
44,74
38,02
36,81
38,58
41,80
46,37
37,20
40,10
40,20
35,69
47,08
39,62
41,53
39,90
1:19,65
45,83
40,10
44,55

36,50
37,39
27,24
38,62
41,55
29,16
34,15
56,46
47,86
43,09
40,04

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

Max.Zeit

35,82
45,17
38,52
37,56
39,33
42,64
47,37
38,36
41,31
41,76
37,30
48,96
41,59
43,55
42,03
1:23,15
49,57
44,15
50,61

36,72
37,83
27,71
39,26
42,53
30,26
35,88
58,36
50,46
47,12
44,60

Diff.

0,39
0,43
0,50
0,75
0,75
0,84
1,00
1,16
1,21
1,55
1,61
1,88
1,97
2,02
2,13
3,50
3,74
4,05
6,06

0,22
0,44
0,47
0,64
0,98
1,10
1,73
1,90
2,60
4,03
4,56
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
2.Klasse Mdadchen
1 31
2 2
3 24
4 12
5 7
6 8
7 15
8 13
9 18
10 10
1 11
12 20
13 6
14 4
15 23
16 9
17 5
18 14
19 2
20 32

2.Klasse Knaben
1 58
2 47
3 51
4 34
5 37
6 4
7 4
8 59
9 49
10 40
1 45
12 55
13 46
14 36
15 38
16 33

Donnerstag, 08. Mirz 2018, 14:13

Name

UYANIK ALEYNA

FRAIS CHIARA
SCHWARZENBERGER EMELIE
PICHLER ISABELLA
HOLLAUS ANNA

HOLZER CHRISTINA
SCHABRANSKY EMILY
RIEDLSPERGER CHRISTINA
WIESER MAGDALENA
MITTEREGGER ALEXANDRA
PADOUREK HANNAH
WINTER EMMA
HOHENWARTER LAURA
GRABNER MIRIAM

LEITNER LENA Sophie
HUBER KERSTIN
GRANEGGER MAUREEN
SALVENMOSER ELENA
EDER NINA

VUKAJLOVIC SARA

SZINOVATZ RAPHAEL
TADIC DANIJEL
HUBMAYER REDA
FISCHER MAXIMILIAN
PROSTAK FINN
LANGREITER ELIAS
POTA CSANAD
ZUKANCIC TARIK
CETOJEVIC DANIEL
DUKIC OGNJEN
SILBERBERGER JUSTIN
OBI NEDIM

STANIC LJUBOMIR
LOHNINGER DAVID
ALAFANDE YAZAN
ERHOLD LUKAS
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Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Min.Zeit

4545
35,12
28,39
37,28
29,07
36,37
40,05
36,49
41,26
33,11
38,67
39,26
4,15
39,61
49,84
36,92
4744
38,67
1:03,18
46,79

34,88
36,29
41,84
29,75
31,63
29,52
37,08
47,17
37,18
36,19
40,15
37,53
41,53
35,25
43,02
32,62

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

Max.Zeit

45,52
35,22
28,53
3747
30,27
36,72
40,47
36,97
41,98
34,53
40,33
41,05
45,95
41,85
52,50
39,96
50,81
45,61
1:16,64
1:02,19

35,23
36,65
42,27
30,45
32,35
30,29
37,86
48,13
38,18
37,28
41,30
38,79
43,33
37,22
45,45
36,34

Diff.

0,07
0,10
0,14
0,19
0,30
0,35
0,42
0,48
0,72
1,42
1,66
1,19
1,80
1,94
2,66
3,04
3,37
6,94
13,46
15,40

0,35
0,36
0,43
0,70
0,72
0,77
0,78
0,96
1,00
1,08
1,15
1,26
1,80
1,97
243
3,72
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
3.Klasse Mddchen
1 118
2 116
3 105
4 133
5 120
6 114
7 113
8 124
9 125
10 107
1 127
12 14
13 121
14 108
15 1
16 17
17 106
18 110
19 112
3.Klasse Knaben
1 164
2 155
3 146
4 153
5 166
6 168
7 157
8 145
9 167
10 149
1 160
12 165
13 147
14 150
15 163
16 154

Donnerstag, 08. Marz 2018, 14:13

Name

KNAPP ANNA-SOPHIE
KAUFMANN VERENA
BERNSTEINER ANNA
SPILKA LEONIE

MEHR ELISABETH
HARTL NATALIE
HADLER LAURA
VOTTER SOPHIA
WEGMAYR JULIA
DANNHAUSER ALENA
AL| ZAINAB

NOVICIC NATASA
PRATNEKER FABIENNE
EMBACHER ELENA
FISCHER SOPHIA
KLINGER EMILIE
D'AMBROS-CANZIN VIOLA
ETTL ALINA

GRANIG MAGDALENA

LANGREITER ANDREAS
REITER PETER
BERNSTEINER TOBIAS
MULLER FABIAN
MARGREITER OLIVER
QUEHENBERGER BENJAMIN
SCHWABL CHRISTOPHER
BACHMANN PIUS
PUANGJAD TITIPONG
ORTNER JONAS

ABAZAID HADI

LUKIC BORIS

HERBST MAXIMILIAN
ABAZAID MOHAMAD
KLICIC BENJAMIN
NOCKER MAXIMILIAN
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Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Min.Zeit

40,95
39,37
29,15
41,78
53,63
28,76
34,94
32,72
32,44
40,22
45,43
40,04
37,35
42,80
33,76
41,16
41,64
41,81
39,22

35,14
36,09
32,68
37,38
34,06
37,00
26,42
34,11
37,88
35,84
40,73
42,29
35,64
37,38
36,82
44,35

Zell am See

Osthang, 08.03.2018

Max.Zeit

40,98
39,46
29,29
41,96
53,83
28,97
35,32
33,25
33,06
40,84
46,10
40,74
38,24
44,24
35,33
42,93
44,07
44,29
43,56

35,18
36,40
33,02
37,79
34,59
37,57
2717
34,91
38,74
36,90
42,32
43,90
37,39
40,25
44,09
108,26

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Diff.

0,03
0,09
0,14
0,18
0,20
0,21
0,38
0,53
0,62
0,62
0,67
0,70
0,89
1,44
1,57
1,77
243
248
4,34

0,04
0,31
0,34
0,41
0,53
0,57
0,75
0,80
0,86
1,06
1,59
1,61
1,75
2,87
1,21
2491
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GleichmiBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

4.Klasse Méadchen

1 191
2 184
3 169
4 186
5 179
6 181
7 177
8 182
9 174
10 193
1 176
12 188
13 173
14 178
15 185

4.Klasse Knaben
1 201
2 198
3 204
4 202
5 197
6 196
7 211
8 199
9 210
10 203
1 209
12 205

Donnerstag, 08. M&rz 2018, 14:13

JASAREVIC MINELA
TRIXL LARA
BERNSTEINER JOHANNA
VOGLREITER SOPHIE
NEMCEVIC LEA
SANCANIN BOJANA
MARINKOVIC TEA
SCHICHL SOPHIE
KAISER CARINA

NIKIC MARIA
LOHNINGER JOHANNA
DELALIC AJLA

HARTL ALINA
MOBHAMMER LARA
VETTER MICHELLE

WAGNER NIKO
HAACK MORITZ
DECKER ALEXANDER
ASCHABER MICHAEL
GRUBER LUKAS
BLANDO VICTOR
PERNECKER THOMAS
HAHN THOMAS
LEMBERGER MARCEL
BLATESIC NIKOLA
ISENI EGZON

FRANDL ALEXANDER
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Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Jugendskitag der NMS Zell am See 2018

Min.Zeit

1:03,29
34,98
37,07
30,66
40,02
49,93
39,64
30,70
35,05
37,60
41,59
36,99
36,53
35,16

1:12,39

36,56
31,00
34,88
25,04
28,96
34,03
34,07
38,29
32,90
3341
34,72
56,34

Zell am See

Osthang, 08.03.2018
Max.Zeit Diff.
1:03,30 0,01
35,00 0,02
3713 0,06
30,79 0,13
40,23 0,21
50,20 0,27
39,96 0,32
31,29 0,59
35,88 0,83
38,51 0,91
42,97 1,38
38,85 1,86
38,85 2,32
39,17 4,02
1:25,21 12,82
36,60 0,04
31,35 0,35
35,33 0,45
25,71 0,67
29,68 0,72
34,82 0,79
3491 0,84
39,20 0,91
33,92 1,02
35,04 1,63
36,65 1,93
59,50 3,16
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